O.* Barcelona, ACA, Monacals, fons de Sant Benet de Bages, núm. 266.1.

a. Transcripció de vers 1980: BENET I CLARÀ, Albert, *Història de Manresa. Dels orígens al segle XI (Diplomatari)*, III, núm. 629, pàg. 725, ex O.

Minorisa²

Manresa Venta a tal Miro³

M. N° 244.⁴

Manresa.⁵

1042.⁶

31-V-1043⁷

In nomine Domini. Ego Quixol,⁸ femina, et Tedlen,⁹ femina, et proles de Uidal Amador:¹⁰ Ledgarda¹¹ et Quixol et Amad,¹² et proles de Seniofret Amador,¹³ id est: Yaucefret,¹⁴ [et Guilabert,]¹⁵ et Reimon¹⁶ et Otone,¹⁷ nos simul in unum uinditores¹⁸ sumus tibi Mirone Iaucefret,¹⁹ sacer,²⁰ hemptor.²¹ Per hanc scriptura uindiciones²² nostre uindimus²³ tibi pecia I de terra, cum alia de uinea, cultum et eremum,²⁴ qui nobis aduenit de ienitorum,²⁵ siue per ullasque uoces. Et est ipsa terra et uinea in comitatum²⁶ Minorisa,²⁷ subtus ipso puio de Berengario,²⁸ prolis condam Bonifilio Perna.²⁹ Et afrontad³⁰ ipsa terra et uinea suprascripta: de parte oriente in ipsa uia uel in ipsas mansiones de Seniofret Cigalel,³¹ et de meridie in ipso collo; et de occiduo in ipsa strata uel in me emptore; et de circii³² in terra de me emptore uel in aloude³³ de Berengario Bonifilio.³⁴ Quantum infra istas III^{or} afrontaciones³⁵ includunt sic uindimus³⁶ tibi ipsa hec omnia suprascripta, totum ab integrum, cum exio et regressio suo, in propter precium solidos VI in res ualentem. Et est manifestum. Quem uero predicta ec³⁷ omnia que tibi uindimus³⁸ de nostro iure in uestro tradimus dominio et potestatem ad omnia que³⁹ facere uolueritis. Quod si nos uinditores⁴⁰ aut ullusque homo qui contra ista karta⁴¹ uindicione⁴² uenerit pro inrumpendum non hoc ualeat uindicare set⁴³ componat ipsa hec omnia supranominata in duplo cum sua inmelioracione.⁴⁴ Et in antea ista karta⁴⁵ uindicione⁴⁶ firma permaneat omnique tempore.

Facta ista karta⁴⁷ uindicionis⁴⁸ II Kalendas⁴⁹ Iunii anno XII regnante Aenricii⁵⁰ rege,⁵¹ prolis condam Radberti.⁵²

Sig+num Quixol, femina. Sig+num Tedlen, femina. Sig+num Ledgarda. Sig+num Quixol. Sig+num Amad.⁵³ Sig+num Yaucefret.⁵⁴ Sig+num Guilabert.⁵⁵ Sig+num Reimon.⁵⁶ Sig+num Otone,⁵⁷ qui ista karta⁵⁸ uindicione⁵⁹ fecimus et firmauimus, et firmare rogauimus. Sig+num Mirone.⁶⁰ Sig+num Benedicto.⁶¹ Sig+num Vuilielmus.⁶²

Guitardus, subdiaconus,⁶³ qui ista karta⁶⁴ scripsit et (*signe*) die et anno quod supra.

1. *Un forat petit a l'esquerra, anava enrotllat. Quixol i Tedlèn són cunyades, esposes de Vidal Amador i Senfred Amador, germans, respectivament. Els fills d'ambdues parelles són cosins. A excepció de Quixol, esposa de Vidal Amador, els demés actors, juntament amb el sacerdot comprador, apareixen en el segon document, amb qui comparteix el mateix suport. També el lloc on se situa el bé alienat és coincident.*